



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการก่อสร้างห้องน้ำที่สาธารณประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างห้องน้ำที่สาธารณประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด) งบประมาณ 355,700.-บาท (สามแสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการก่อสร้างห้องน้ำที่สาธารณประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา . เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 336,755.12 บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสิบสองสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

(ลงชื่อ)

(นายทศพร หอมนาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปร.5

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 549/ 2565 ลงวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565 บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำที่สาธารณะประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน - ห้องน้ำ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอย ไม่น้อยกว่า 18.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2 ตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ระยะเวลาดำเนินการ ประมาณ 90 วัน

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ บัวหลวง

กำหนดราคากลางเมื่อ 13 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
1.1	ก่อสร้างห้องน้ำที่สาธารณะประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2 - ราควัสดุและค่าแรงงาน	257,576.20	1.3074	336,755.12	1) น้ำมันดีเซลลิตรละ 35 - 35.99 บาทต่อลิตร 2) ราควัสดุตามราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา ประจำเดือน พฤศจิกายน 2565 3) เงินไข Factor F งานอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			336,755.12	
	ปรับราคาให้เหมาะสม			336,755.12	
(ตัวอักษร)		สามแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสิบสองสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายกรกช ชุ่นเรือน)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ บัวหลวง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.เชียงบาน

ตามคำสั่งมอบต. เชียงบาน ที่ 549/ 2565 ลงวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565 บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำที่สาธารณะประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน - ห้องน้ำ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอย ไม่น้อยกว่า 18.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2 ตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ระยะเวลาดำเนินการ ประมาณ 90 วัน

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ บัวหลวง

กำหนดราคากลางเมื่อ 13 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	1. งานห้องน้ำ								
1.1	งานดินถมพื้น	16.51	ลบ.ม.	90.02	1,486.23	-	-	1,486.23	เพื่อ 30 %
1.2	ขุดดิน - ถมคืน	10.40	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,300.00	1,300.00	
	2 งานโครงสร้าง								
2.1	ทรายรองพื้น	3.66	ลบ.ม.	543.62	1,989.65	99.00	362.34	2,351.99	เพื่อ 25 %
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	11.83	ลบ.ม.	-	-	498.00	5,891.34	5,891.34	
2.3	2.31 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	81.00	ถุง	157.94	12,793.14	-	-	12,793.14	
2.4	2.32 ทรายหยาบ	7.00	ลบ.ม.	543.62	3,805.34	-	-	3,805.34	
2.5	2.33 หินย่อย	13.00	ลบ.ม.	495.33	6,439.29	-	-	6,439.29	
	3 งานเหล็ก								
3.1	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR- 24	91.91	กก.	31.15	2,863.00	4.10	376.83	3,239.83	เพื่อ 5 %
3.2	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม. SD-40	558.41	กก.	25.79	14,401.39	3.30	1,842.75	16,244.15	เพื่อ 9 %
3.3	เหล็ก Wire Mesh ขนาด 4 มม.@ 0.20มม.	51.00	ตร.ม.	36.00	1,836.00	5.00	255.00	2,091.00	
3.4	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	42.06	630.90	-	-	630.90	
3.5	ไม้แบบ	25.20	ตร.ม.	426.69	10,752.59	133.00	3,351.60	14,104.19	
	4 งานผนัง								
4.1	ผนังก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น	97.62	ตร.ม.	230.01	22,453.58	89.00	8,688.18	31,141.76	
4.2	ผนังฉาบเรียบ 2 ด้าน	195.24	ตร.ม.	51.05	9,967.00	82.00	16,009.68	25,976.68	
4.4	บล็อกแก้ว	16.00	ก้อน	49.00	784.00	-	-	784.00	
	5 งานหลังคา								
5.1	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	10.00	ท่อน	789.72	7,897.20	243.60	2,436.00	10,333.20	
	ยาว 6 เมตร . น้ำหนัก 24.36 กก./ท่อน								
5.2	เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม.	10.00	ท่อน	650.00	6,500.00	195.00	1,950.00	8,450.00	
	ยาว 6 เมตร . น้ำหนัก 19.50 กก./ท่อน								
	รวม							149,752.68	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายกรกช อุ่นเรือน)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ บัวหลวง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.เชียงบาน

ตามคำสั่งมอบต. เชียงบาน ที่ 549/ 2565 ลงวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565 บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำที่สาธารณะประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน - ห้องน้ำ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอย ไม่น้อยกว่า 18.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2 ตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ระยะเวลาดำเนินการ ประมาณ 90 วัน

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ บัวหลวง

กำหนดราคากลางเมื่อ 13 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	รวม							149,752.68	
5.3	กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม	136.00	แผ่น	54.21	7,372.56	-	-	7,372.56	
5.4	เชิงชายไม้เทียม 1"X8"	33.00	ม.	63.33	2,089.89	73.00	2,409.00	4,498.89	
5.5	ลวดเชื่อม	2.00	กิโลกรัม	160.00	320.00	-	-	320.00	
6	งานสี								
6.1	สีน้ำพลาสติก	195.24	ตร.ม.	47.31	9,236.80	30.00	5,857.20	15,094.00	
6.2	สีน้ำมัน(สีกันสนิม)	43.80	ตร.ม.	61.63	2,699.39	35.00	1,533.00	4,232.39	
7	งานพื้น				-		-	-	
7.1	ปูกระเบื้องพื้น 12"x12" นิ้ว	25.23	ตร.ม.	265.83	6,706.89	158.00	3,986.34	10,693.23	
8	งานประตูด								
8.1	ประตูเลื่อนกระจกฝ้าแบบรางแขวน ป.1	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	235.00	235.00	13,235.00	
8.2	ประตูPVC ป.2 พร้อมวงกบและอุปกรณ์ ขนาด 0.70 X 2.00 ม.	4.00	ชุด	1,634.00	6,536.00	100.00	400.00	6,936.00	
9	งานสุขภัณฑ์ สีขาว								
9.1	โถล้างชักโครก	5.00	ชุด	2,490.00	12,450.00	450.00	2,250.00	14,700.00	
9.2	โถปัสสาวะ	2.00	ชุด	1,050.00	2,100.00	450.00	900.00	3,000.00	
9.3	อ่างล้างหน้า	5.00	ชุด	695.00	3,475.00	450.00	2,250.00	5,725.00	
9.4	สายฉีดชำระ	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	70.00	350.00	1,600.00	
9.5	กระจกเงา+อุปกรณ์	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	70.00	350.00	1,600.00	
9.6	ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น	5.00	ชุด	95.00	475.00	75.00	375.00	850.00	
9.7	ราวจับห้องน้ำคนพิการ	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00	
	รวม							239,829.76	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายกรกช อุ่นเรือน)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ บัวหลวง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.เชียงบาน

ตามคำสั่งมอบต. เชียงบาน ที่ 549/ 2565 ลงวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565 บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างห้องน้ำที่สาธารณะประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน - ห้องน้ำ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.50 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอย ไม่น้อยกว่า 18.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2 ตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ระยะเวลาดำเนินการ ประมาณ 90 วัน

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ บัวหลวง

กำหนดราคากลางเมื่อ 13 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	รวม							239,829.76	
10	งานระบบสุขาภิบาล				-		-	-	
10.1	ดินขุด	5.76	ลบ.ม.	-	-	125.00	720.00	720.00	
10.2	ท่อส้วม 0.80x0.40 ม.	20.00	ท่อ	220.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
10.3	ฝาท่อส้วม 0.80x0.40 ม.	4.00	ฝา	220.00	880.00	-	-	880.00	
10.4	ท่อประปา พีวีซี 4"	4.00	ท่อน	768.22	3,072.88	400.00	1,600.00	4,672.88	
10.5	ข้อต่อข้องอ พีวีซี 4"	5.00	อัน	185.52	927.60	-	-	927.60	
10.6	ท่อประปา พีวีซี 2"	7.00	ท่อน	215.89	1,511.23	160.00	1,120.00	2,631.23	
10.7	ข้อต่อข้องอ พีวีซี 2"	10.00	อัน	35.52	355.20	-	-	355.20	
10.8	ข้อต่อสามทาง พีวีซี 2"	3.00	อัน	48.13	144.39	-	-	144.39	
10.9	ท่อประปา พีวีซี 3/4"	6.00	ท่อน	63.55	381.30	120.00	720.00	1,101.30	
10.10	ก๊อมน้ำ 3/4"	5.00	ชุด	179.44	897.20	-	-	897.20	
10.11	ฝาครอบฝาทองเหลือง	4.00	อัน	135.00	540.00	-	-	540.00	
10.12	น้ำยาต่อท่อพีวีซีชนิด 250 กรัม	3.00	กป.	158.88	476.64			476.64	
	รวม							257,576.20	
	รวมค่าวัสดุแลแรงงาน					1.3074		336,755.12	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายกรกช อุ่นเรือน)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ บัวหลวง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.เชียงบาน